Bolsa de Comercio de Rosario

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

En el marco de la delegacion ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32° inc. g) Ley 26.831

ANO LXXVIII - 16.726 - 05/05/2016

[Titulos de Renta Fija Fuente: MAV|  HO08J6
HO01J6 72HS 13:59 470.000,000 970,680% 456.219,600
Cl 14:50 49.494,000 972,265% 48.121,280 H08J6
H08J6 24hs  13:.04 252.932,000 966,827% 244.541,490
Cl 13:07 45.000,000 966,335% 43.485,080 Resumen estadistico Fuente: MAV
13:40 206.000,000 965,289% 198.849,530 Valor nominal _ Valor efvo. ($)
13:59 103.000,000 966,335% 99.532,510 Titulos de renta fija - $ 1.926.426 1.863.549,49
14:44 800.000,000 966,000% 772.800,000 Cauciones 207 28.588.818,84
1.154.000,000 1.114.667,120 Totales $ 30.452.368,33
Resumen cauciones bursétiles - Operado en $ Fuente: MAV
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
7 12/05/2016 35,77 198 26.318.098,46 26.498.641,29
8 13/05/2016 36,50 5 1.044.079,30 1.052.430,92
11 16/05/2016 37,50 1 80.000,00 80.904,11
12 17/05/2016 36,99 1 1.778,42 1.800,05
32 06/06/2016 36,00 2 925.822,00 955.042,47
Totales: 207 28.369.778,18 28.588.818,84
Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
[Totales Operados 05/05/2016
Vencimiento | __Plazo | ] Tasa Promedio [ Monto ] igui
13/05/2016 8 24.00 24.00 22.00 38.438.17 38.162.15 T
21/05/2016 16 24.00 24.00 24.00 29.450.00 29.067.74 1
23/05/2016 18 24,00 24,00 24,00 137.225.19 135.444,01 1
01/06/2016 27 24.00 24.00 24.00 5.393.33 5.295.83 1
03/06/2016 29 24,00 24,00 24,00 5.000,00 4.896,96 1
04/06/2016 30 24.00 24.00 24.00 38.438.17 37.621.83 1
10/06/2016 36 24.00 41.00 29.67 174.500.00 169.288.68 3
11/06/2016 37 24.00 39.00 31.50 53.972.00 52.220.62 2
12/06/2016 38 41.00 41.00 41.00 50.000.00 47.850.03 1
13/06/2016 39 24,00 24,00 24,00 15.500.00 15.102.78 1
14/06/2016 40 24.00 24.00 24.00 4.223.32 4.112.45 1
15/06/2016 41 24,00 24,00 24,00 5.000,00 4.865,63 1
16/06/2016 42 24.00 24.00 24.00 29.500.00 28.633.92 1
17/06/2016 43 24.00 24.00 24.00 24.500.00 23.765.55 1
19/06/2016 45 24,00 24,00 24,00 39.072.00 37.876.55 2
23/06/2016 49 24.00 24.00 24.00 25.000.00 24.173.47 1
24/06/2016 50 38,00 38,00 38,00 195.000,00 184.802,93 1
25/06/2016 51 39.00 39.00 39.00 23.972.00 22.664.30 1
27/06/2016 53 38.00 38.00 38.00 195.000.00 184.620.77 1
28/06/2016 54 38.00 38.00 38.00 195.000,00 184.438.97 1
30/06/2016 56 26.00 26.00 26.00 464.100.00 445.381.76 1
02/07/2016 58 26,00 26,00 26.00 63.000.00 60.376.51 2
08/07/2016 64 26.00 26.00 26.00 9.000.00 8.584.20 1
09/07/2016 65 40,00 40,00 40,00 23.972.00 22.309.48 1
11/07/2016 67 41.00 41.00 41.00 63.166.00 58.683.54 1
12/07/2016 68 26.00 26.00 26.00 11.500.00 10.961.25 1
13/07/2016 69 26,00 26,00 26.00 20.000.00 19.050.10 1
15/07/2016 71 26.00 26.00 26.00 32.268.29 30.652.52 2
18/07/2016 74 26,00 41,00 33,50 84.881.00 78.872.63 2
20/07/2016 76 26.00 26.00 26.00 22.500.00 21.330.06 1
21/07/2016 77 26.00 26.00 26.00 9.000.00 8.514.77 1
23/07/2016 79 41,00 41,00 41,00 23.969.35 21.947.75 1
29/07/2016 85 26.00 26.00 26.00 25.000.00 23.525.32 1
30/07/2016 86 26,00 26,00 26.00 21.020.00 19.766.84 2
05/08/2016 92 25.00 26.50 25.63 493.195.00 462.521.25 4
06/08/2016 93 26.00 26.00 26.00 25.000.00 23.399.84 1
12/08/2016 99 26.50 26.50 26.50 3.180.00 2.958,74 1
18/08/2016 105 25.00 26.50 25.75 503.178.00 468.508.15 2
19/08/2016 106 25,00 25,00 25,00 13.320.64 12.395.24 1
22/08/2016 109 25.00 25.00 25.00 15.000.00 13.949.04 1
23/08/2016 110 43,00 43,00 43,00 17.000.00 15.034.04 1
24/08/2016 111 25.00 25.00 25.00 12.601.09 11.703.30 1
28/08/2016 115 25.50 25.50 25.50 74.931.81 69.269.72 1
07/09/2016 125 25,50 25,50 25,50 26.577.94 24.427.64 1
08/09/2016 126 25.75 25.75 25.75 500.000.00 458.292.26 1
12/09/2016 130 25,25 25,25 25,25 12.000.00 11.002.88 1
13/09/2016 131 25.25 25.25 25.25 13.000.00 11.912.23 1
14/09/2016 132 25.25 25.25 25.25 16.000.00 14.651.92 1
15/09/2016 133 25,25 25,25 25,25 18.000.00 16.452.15 1
22/09/2016 140 26.00 26.00 26.00 500.000.00 453.776.92 1
06/10/2016 154 26,00 26,00 26.00 500.000,00 449.418.83 1
21/10/2016 169 25.50 25.50 25.50 25.000.00 22.318.15 1
26/10/2016 174 25,50 25,50 25,50 30.000.00 26.731.77 1
15/11/2016 194 25.50 25.50 25.50 143.400.00 126.206.52 1
23/11/2016 202 25.50 25.50 25.50 35.500.00 31.090.66 2
25/11/2016 204 25,50 25,50 25,50 9.900,00 8.643,91 1
29/11/2016 208 25.50 25.50 25.50 10.600.00 9.249.45 1
30/11/2016 209 25,50 25,50 25,50 20.000.00 17.441,17 1
12/12/2016 221 25.50 25.50 25.50 38.184.70 33.057.60 1
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
[Totales Operados 05/05/2016
imi | Plazo | _TasaMinima | Tasa ) 3sa nedi Monto No a o Liguidado

15/12/2016 224 25,50 25,50 25,50 243.400,00 210.083.12 2
20/12/2016 229 25.50 25.50 25.50 133.683.49 115.176.38 1
22/12/2016 231 2550 25,50 25,50 100.000.00 85.949.09 1
30/12/2016 239 25.50 25.50 25.50 30.000.00 25.661.46 1
03/01/2017 243 25.50 25.50 25.50 80.325.00 68.626.53 1
12/01/2017 252 2550 25,50 25,50 38.184.70 32.410.71 1
17/01/2017 257 25.50 25.50 25.50 80.325.00 68.057.81 1
23/01/2017 263 2550 25,50 25,50 23.400.00 19.756.20 1
25/01/2017 265 33.50 33.50 33.50 185.000.00 148.697.45 1
30/01/2017 270 25.50 25,50 25.50 30.000.00 25.224.31 1
12/02/2017 283 25.50 25.50 25.50 38.184.70 31.844.21 1
28/02/2017 299 26.00 26.00 26.00 95.258.00 78.485.71 1
\ 6.290.891 5.769.248 85
\Cheques Autorizados para Listar - Seccion Il: de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 05/05/2016 Fuente: MAV
[Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emision Vencimiento Acredit. Monto
Avalado 127893  GARA290700578 MACRO 285 755 Sin Sin Inf. 29-07-16 48hs 37.500.00
Avalado 127894 GARA220700542 CREDICOOP 191 283 Sin Sin Inf. 22-07-16 48hs 32.000.00
Avalado 127895  SOLIO90800005  GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 09-08-16 4ghs 83.351.53
Avalado 127896 SOLI170800008 GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 17-08-16 48hs 83.351.53
Avalado 127897 SOLI290800011 GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 29-08-16 48hs 83.351.55
Avalado 127898  SOLI0B0900005  GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 08-09-16 48hs 85.188.31
Avalado 127899 SOLI170900009 GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 17-09-16 48hs 85.188.31
Avalado 127900  SOLI260900012  GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 26-09-16 48hs 85.188.32
Avalado 127901 SOLI091000009 GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 09-10-16 48hs 87.025.08
Avalado 127902  SOLI171000009  GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 17-10-16 4ghs 87.025.08
Avalado 127903  SOLI271000006  GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 27-10-16 48hs 87.025.10
Avalado 127904 SOLI091100001 GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 09-11-16 48hs 88.861.86
Avalado 127905  SOLI171100006  GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 17-11-16 48hs 88.861.86
Avalado 127906 SOLI271100006 GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 27-11-16 48hs 88.861.86
Avalado 127907  SOLI091200007  GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 09-12-16 4ghs 90.698.63
Avalado 127908 SOLI171200003 GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 17-12-16 48hs 90.698.63
Avalado 127909 SOLI090100004 GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 09-01-17 48hs 92.535.40
Avalado 127910  SOLI170100005  GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 17-01-17 48hs 92.535.40
Avalado 127911 SOLI270100002 GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 27-01-17 48hs 92.535.42
Avalado 127912  SOLI070200007  GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 07-02-17 4ghs 94.372.18
Avalado 127913 SOLI170200008 GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 17-02-17 48hs 94.372.18
Avalado 127914  SOLI240200006  GALICIA 007 114 Sin Sin Inf. 24-02-17 4ghs 94.372.19
Avalado 127915  ACPY220700329 CREDICOOP 191 ARRIBENOS  Sin Sin Inf. 22-07-16 48hs 60.000.00
Avalado 127916 ACPY290700305 CREDICOOP 191 ARRIBENOS Sin Sin Inf. 29-07-16 48hs 60.000.00
Avalado 127917  ACPY050800319 CREDICOOP 191 ARRIBENOS  Sin Sin Inf. 05-08-16 48hs 60.000.00
Avalado 127918 ACPY120800289 CREDICOOP 191 ARRIBENOS Sin Sin Inf. 12-08-16 48hs 60.000.00
Avalado 127919  ACPY130600245 GALICIA 007 MORON Sin Sin Inf. 13-06-16 48hs 15.500.00
Avalado 127920 ACPY300601504 SANTANDER 072 BALCARCE Sin Sin Inf. 30-06-16 48hs 5.000.00
Avalado 127921 ACPY150600850 BAPRO 014 MEDANOS Sin Sin Inf. 15-06-16 48hs 5.000.00
Avalado 127922  ACPY010600184 CREDICOOP 191 SANTA Sin Sin Inf. 01-06-16 48hs 5.393.33
Avalado 127923 ACPY160600242 LA PAMPA 093 BAHIA Sin Sin Inf. 16-06-16 48hs 29.500.00
Avalado 127924  ACPY190600234 SANTANDER 072 ROSARIOBPI Sin Sin Inf. 19-06-16 4ghs 25.000.00
Avalado 127925 ACPY200700669 HSBC 150 RIO Sin Sin Inf. 20-07-16 48hs 5.000.00
Avalado 127926  ACPY310700749 HSBC 150 RIO Sin Sin Inf. 31-07-16 4ghs 5.278.00
Avalado 127927  ACPY140600241 GALICIA 007 TIROSUIZO  Sin Sin Inf. 14-06-16 48hs 4.223.32
Avalado 127928 ACPY230600198 PATAGONIA 034 RAFAELA Sin Sin Inf. 23-06-16 48hs 25.000.00
Avalado 127929  ACPY130700237 PATAGONIA 034 RAFAELA Sin Sin Inf. 13-07-16 48hs 20.000.00
Avalado 127930 ACPY290700306 PATAGONIA 034 RAFAELA Sin Sin Inf. 29-07-16 48hs 25.000.00
Avalado 127931  ACPY180700327 NACION 011 SASTRE Sin Sin Inf. 18-07-16 48hs 21.750.00
Avalado 127932  ACPY200700670 NACION 011 SASTRE Sin Sin Inf. 20-07-16 48hs 22'500.00
Avalado 127933 ACPY050800320 NACION 011 SASTRE Sin Sin Inf. 05-08-16 48hs 25.700.00
Avalado 127934  ACPY190800230 GALICIA 007 SANISIDRO  Sin Sin Inf. 19-08-16 48hs 13.320.64
Avalado 127935 ACPY220800300 GALICIA 007 SAN ISIDRO Sin Sin Inf. 22-08-16 48hs 15.000.00
Avalado 127936  ACPY240800266 GALICIA 007 SANISIDRO  Sin Sin Inf. 24-08-16 4ghs 12.601.09
Avalado 127937 ACPY120900326 GALICIA 007 SAN ISIDRO Sin Sin Inf. 12-09-16 48hs 12.000.00
Avalado 127938 ACPY130900214 GALICIA 007 SAN ISIDRO Sin Sin Inf. 13-09-16 48hs 13.000.00
Avalado 127939  ACPY140900233 GALICIA 007 SANISIDRO  Sin Sin Inf. 14-09-16 48hs 16.000.00
Avalado 127940 ACPY150900628 GALICIA 007 SAN ISIDRO Sin Sin Inf. 15-09-16 48hs 18.000.00
Avalado 127941  ACPY291100258 MACRO 285 NEUQUEN Sin Sin Inf. 29-11-16 48hs 10.600.00
Avalado 127942 ACPY231100235 MACRO 285 NEUOUEN Sin Sin Inf. 23-11-16 48hs 9.900.00
Avalado 127943  ACPY251100413 MACRO 285 NEUOUEN Sin Sin Inf. 25-11-16 4ghs 9.900.00
Avalado 127944  CUAV150900055 NACION 011 PALMARES  Sin Sin Inf. 15-09-16 48hs 50.000.00
Avalado 127945 GARA030100314 NACION 011 167 Sin Sin Inf. 03-01-17 48hs 80.325.00
Avalado 127946  GARA170100422 NACION 011 167 Sin Sin Inf. 17-01-17 48hs 80.325.00
Avalado 127947 GARA301102281 BAPRO 014 417 Sin Sin Inf. 30-11-16 48hs 20.000.00
Avalado 127948  GARA301201450 BAPRO 014 417 Sin Sin Inf. 30-12-16 4ghs 30.000.00
Avalado 127949 GARA300101300 BAPRO 014 417 Sin Sin Inf. 30-01-17 48hs 30.000.00
Avalado 127950 GARA231100505 BAPRO 014 386 Sin Sin Inf. 23-11-16 48hs 25.600.00
Avalado 127951  GARA230100484 BAPRO 014 386 Sin Sin Inf. 23-01-17 48hs 23.400.00
Avalado 127952 ACPY070900225 SANTANDER 072 PLAZA Sin Sin Inf. 07-09-16 48hs 26.577.94
Avalado 127953  ACPY201200621 FRANCES 017 EMPRESA Sin Sin Inf. 20-12-16 48hs 133.683.49
Avalado 127954 ACPY121200281 PATAGONIA 034 CAMPANA Sin Sin Inf. 12-12-16 48hs 38.184.70
Avalado 127955 ~ ACPY120100258 PATAGONIA 034 CAMPANA Sin Sin Inf. 12-01-17 4ghs 38.184.70
Avalado 127956  ACPY120200251 PATAGONIA 034 CAMPANA Sin Sin Inf. 12-02-17 48hs 38.184.70
Avalado 127957 ACPY280800333 CORDOBA 020 RIO Sin Sin Inf. 28-08-16 48hs 74.931.81
Avalado 127958  ACPY151100638 BAPRO 014 VILLAMAIPU  Sin Sin Inf. 15-11-16 48hs 143.400.00
Avalado 127959 ACPY151200678 BAPRO 014 VILLA MAIPU  Sin Sin Inf. 15-12-16 48hs 143.400.00
Avalado 127960  GARA310701527 NACION 011 508 Sin Sin Inf. 31-07-16 48hs 158.500.00
Avalado 127961 GARA160700545 GALICIA 007 111 Sin Sin Inf. 16-07-16 48hs 90.000.00
Avalado 127962 GARA110600465 GALICIA 007 177 Sin Sin Inf. 11-06-16 48hs 50.000.00
Avalado 127963  ACPY020700197 MACRO 285 LAS PAREJAS Sin Sin Inf. 02-07-16 48hs 33.000.00
Avalado 127964 ACPY060800230 CREDICOOP 191 LAS PAREJAS Sin Sin Inf. 06-08-16 48hs 25.000.00
Avalado 127965  GARA210500510 FRANCES 017 295 Sin Sin Inf. 21-05-16 48hs 29.450.00
Avalado 127966 GARA110600464 FRANCES 017 295 Sin Sin Inf. 11-06-16 48hs 30.000.00
Avalado 127967  GARA020700364 FRANCES 017 295 Sin Sin Inf. 02-07-16 4ghs 30.000.00
Avalado 127968  GARA230500632 PATAGONIA 034 250 Sin Sin Inf. 23-05-16 48hs 137.225.19
Avalado 127969 GARA030600341 NACION 011 294 Sin Sin Inf. 03-06-16 48hs 5.000.00
Avalado 127970  GARA140700428 NACION 011 567 Sin Sin Inf. 14-07-16 48hs 3.170.00
Avalado 127971 GARA210700482 NACION 011 567 Sin Sin Inf. 21-07-16 48hs 3.165.00
Avalado 127972  GARA290700579 NACION 011 567 Sin Sin Inf. 29-07-16 48hs 3.175.00
Avalado 127973 GARA050800541 NACION 011 567 Sin Sin Inf. 05-08-16 48hs 3.155.00
Avalado 127974 GARA120800558 NACION 011 567 Sin Sin Inf. 12-08-16 48hs 3.180.00
Avalado 127975  GARA180800521 NACION 011 567 Sin Sin Inf. 18-08-16 48hs 3.178.00
Avalado 127976 GARA130500438 NACION 011 548 Sin Sin Inf. 13-05-16 48hs 38.438.17
Avalado 127977  GARA040600344 NACION 011 548 Sin Sin Inf. 04-06-16 48hs 38.438.17
Avalado 127978 GARA100601089 NACION 011 190 Sin Sin Inf. 10-06-16 48hs 24.500.00
Avalado 127979  GARA170600583 NACION 011 190 Sin Sin Inf. 17-06-16 4ghs 24.500.00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Seccion ll: de pago diferido patrocinados y avalados  Ingresados 050512016  Fuente: MAV
\Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisién Vencimiento  Acredit. Monto
Avalado 127980  GARA150701257 NACION 011 190 Sin Sin Inf. 15-07-16 48hs 23.268.29
Avalado 127981  GARA190600506 BERSA 386 23 Sin Sin Inf. 19-06-16 48hs 14.072.00
Avalado 127982  GARA080700439 SANTA FE 330 555 Sin Sin Inf. 08-07-16 48hs 9.000.00
Avalado 127983 GARA150701258 SANTA FE 330 555 Sin Sin Inf. 15-07-16 48hs 9.000.00
Avalado 127984 GARA210700483 SANTA FE 330 555 Sin Sin Inf. 21-07-16 48hs 9.000.00
Avalado 127985  GARA300701547 SANTA FE 330 555 Sin Sin Inf. 30-07-16 48hs 9.520.00
Avalado 127986 GARA120700486 CREDICOOP 191 342 Sin Sin Inf. 12-07-16 48hs 11.500.00
Avalado 127987 GARA300701548 CREDICOOP 191 342 Sin Sin Inf. 30-07-16 48hs 11.500.00
Avalado 127988 FIDU100800020 NACION 011 423 Sin Sin Inf. 10-08-16 48hs 15.000.00
Avalado 127989 FIDU170800014 NACION 011 423 Sin Sin Inf. 17-08-16 48hs 15.000.00
Avalado 127990 GARA211000460 SUPERVIL. 027 43 Sin Sin Inf. 21-10-16 48hs 25.000.00
Avalado 127991  GARA261000488 SUPERVIL. 027 43 Sin Sin Inf. 26-10-16 48hs 30.000.00
Avalado 127992  ACPY280201142 SANTANDER 072 ROSARIO Sin Sin Inf. 28-02-17 48hs 95.258.00
Avalado 127993  ACPY100600579 CREDICOOP 191 RECONOUIST Sin Sin Inf. 10-06-16 48hs 100.000.00
Avalado 127994  FEDE151200083 COINAG 431  MARIA Sin Sin Inf. 15-12-16 48hs 100.000.00
Avalado 127995  FEDE221200046 COINAG 431  MARIA Sin Sin Inf. 22-12-16 48hs 100.000.00
Avalado 127996  GARA300602613 SANTA FE 330 0 Sin Sin Inf. 30-06-16 48hs 464.100.00
Avalado 127997 GARA050800542 SANTA FE 330 0 Sin Sin Inf. 05-08-16 48hs 232.170.00
Avalado 127998  GARA050800543 SANTA FE 330 0 Sin Sin Inf. 05-08-16 48hs 232.170.00
Avalado 127999 CUAV010900008 FRANCES 017 MENDOZA Sin Sin Inf. 01-09-16 48hs 38.000.00
Avalado 128000 CUAV080900006 FRANCES 017 MENDOZA Sin Sin Inf. 08-09-16 48hs 38.000.00
Avalado 128001 CUAV150900056 FRANCES 017 MENDOZA Sin Sin Inf. 15-09-16 48hs 38.000.00
Avalado 128002 GARA180800522 SUPERVIL. 027 66 Sin Sin Inf. 18-08-16 48hs 500.000.00
Avalado 128003 GARA080900381 SUPERVIL. 027 66 Sin Sin Inf. 08-09-16 48hs 500.000.00
Avalado 128004  GARA220900459 SUPERVIL. 027 66 Sin Sin Inf. 22-09-16 48hs 500.000.00
Avalado 128005  GARA061000360 SUPERVIL. 027 66 Sin Sin Inf. 06-10-16 48hs 500.000.00
Avalado 128006  GARA010700405 NACION 011 476 Sin Sin Inf. 01-07-16 48hs 5.860.00
Avalado 128007  GARA060700440 SANTANDER 072 156 Sin Sin Inf. 06-07-16 48hs 8.850.00
Avalado 128008  GARA081100428 COMAFI 299 163 Sin Sin Inf. 08-11-16 48hs 22.950.00
Avalado 128009  GARA080100403 COMAFI 299 163 Sin Sin Inf. 08-01-17 48hs 22.950.00
Avalado 128010  GARA081000462 COMAFI 299 163 Sin Sin Inf. 08-10-16 48hs 22.950.00
Avalado 128011 GARA081200335 COMAFI 299 163 Sin Sin Inf. 08-12-16 48hs 22.950.00
Avalado 128012 GARA220700543 CREDICOOP 191 334 Sin Sin Inf. 22-07-16 48hs 1.759.00
Avalado 128013 GARA310801220 CREDICOOP 191 372 Sin Sin Inf. 31-08-16 48hs 25.083.00
Avalado 128014 GARA100900921 CREDICOOP 191 372 Sin Sin Inf. 10-09-16 48hs 25.105.00
Cheques Autorizados para Listar - Seccion lll: de pago diferido directos Ingresados 05052016 Fuente: MAV/|
Seamento ID Cheque Nro Cheaue Banco Cod. Sucursal Plaza Emisién Vencimiento _ Acredit. Monto]
No Garantizado ~ 127888 476769 FRANCES 017 212 3260  02/05/2016  11-06-16 48hs 23.972.00
No Garantizado ~ 127889 476770 FRANCES 017 212 3260  02/05/2016  25-06-16 48hs 23.972.00
No Garantizado 127890 476771 FRANCES 017 212 3260  02/05/2016  09-07-16 48hs 23.972.00
No Garantizado 127891 476772 FRANCES 017 212 3260 02/05/2016 23-07-16 48hs 23.969.35
SITUACION GENERAL DE:
FIDEICOMISOS FINANCIEROS
CREDINAMICO VY Vi e e e e C.S;; N° 1-C2) N°7
SOCIEDADES DE GARANTIA RECIPROCA
S.G.R. PRODUCTOS HARMONY ...ttt et et e et e e e et e et e N°1 D); RR.

CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES:

N 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisién Nacional de Valores resolvié: “.. suspender preventivamente la antorizacion
de nuevos Fideicomisos Financieros y/ o la prirroga o reconduccion de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre previsto que GPS FIDUCLARLA
S.A. intervenga en el cardcter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan aconsejable la revision de la medida”.

N° 1 - C2): Cuando en los informes o dictimenes el auditor o la comision fiscalizadora o el consejo de vigilancia se abstengan de emitir
opini6n sobre los estados contables.

N° 1 D) Cuando no contando con autorizacién expresa de la Institucién, no hayan presentado en término la documentacién contable
exigida.

C.S.: Cotizacién Suspendida

R.R.: Rueda Reducida
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PROSPECTO DE EMISION RESUMIDO DE OBLIGACIONES NEGOCIABLES PYME
POR REAPERTURA DE SUSCRIPCION
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Oferta Piiblica autorizada por Resolucion N° 17.891 de fecha 20 de Noviembre de 2015 de Ia Comision Nacional de Valores.
Esta autorizacion solo significa que se ha cumplido con los requisitos establecidos en materia de informacion. La Comision
Nacional de Valores no ha emitido juicio sobre los datos contenidos en el prospecto. La veracidad de Ila informacion
contable, financiera y econémica, asi como de toda otra informacion suministrada en el presente prospecto resumido es
exclusiva responsabilidad del organo de administracion y, en lo que les atafie, del organo de fiscalizacion de Ia sociedad y
de los auditores en cuanto a sus respectivos informes sobre los estados contables que se acompaiian y demds responsables
contemplados en los articulos 119 y 120 de Ia Ley N° 26.831. El organo de administracion manifiesta, con caricter de
declaracion jurada, que el presente prospecto resumido contiene a la fecha de su publicacion informacion veraz y suficiente
sobre todo hecho relevante que pueda afectar la situacion patrimonial, economica y financiera de Ia sociedad y de toda
aquella que deba ser de conocimiento del piiblico inversor con relacion a la presente emision, conforme normas vigentes.
Las Obligaciones Negociables cuentan con calificacion de riesgo. En tal sentido: LAS OBLIGACIONES NEGOCIABLES SERIE I HAN SIDO
CALIFICADAS “A-” POR EVALUADORA LATINOAMERICANA S.A. LOS INFORMES DE CALIFICACION ESTAN
BASADOS EN INFORMACION PROVISTA A 31 DE DICIEMBRE DE 2015. LA CALIFICACION ASIGNADA PODRIA
EXPERIMENTAR CAMBIOS ANTE VARTACIONES EN LA INFORMACION RECIBIDA.
Con fecha 18 de Septiembre de 2015 la Superintendencia de Seguros de la Nacién emiti6 la Comunicacion N° 4731 por medio de la